平成 23 年 10 月 13 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 執行役員 管理本部

   経理財務部 部 長

      TEL （03）5944-3765

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成24年 2月開催の定時株主総会で付議予定の定款変更に関

する議案が承認可決されることを条件に、本社を移転することを決議いたしましたので、下記のとおり、お知ら

せいたします。

記

１．移転予定先所在地

東京都新宿区北新宿二丁目 21 番 1 号 新宿フロントタワー

（現本社所在地：東京都板橋区板橋三丁目 9番 7号）

２. 移転時期

平成 24 年 3 月中旬以降 (予定)

３．移転理由

(１) 震災に強い地域、耐震性の高い建物へ本社を移転することにより、非常時の役職員の安全確保及
び本社機能の維持を図るため

(２) 交通の便が良く、ビジネス環境が良好で、取引先との商談や人材獲得に有利な地域であるため
(３) 現行の２フロアから１フロアに業務スペースを集約することにより業務効率の向上を図るため

４．定款変更について

定款上の本店所在地につきましては、平成24年2月開催予定の定時株主総会において定款変更に

関する議案を付議予定です。

以   上

古  山  利  之